
 Resultatliste Hovedskyting Klasse 3-5 

Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Kl. Skytternr  Ligg Stå Kne 10-skudd 25-skudd 
1 Monica Sæterøy Langevåg 4 222      X**** 9998X X*X*X 89XX*X***X 242 

2 Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 241      XXXXX X9*99 XX*9X X989*9*XX* 241 

3 Jo Salthammer Vestnes 4 243      X9*99 *X9XX 9X99X X9XXXXXXX9 241 

4 Jørn Ole Skiri Rauma 5 197      **X** 99X99 9**** 78X9X*XX*X 239 

5 Jan Erik Frilund Rauma 5 203      X*X** 98799 99*X9 *XXXX*XXXX 239 

6 Torbjørn Høybakk Langevåg 3 208      X***9 X9X99 X*XXX 79X99X*XX9 239 

7 Ottar Dalset Rauma 5 250 **XX* X9896 *X9X9 X9*X9X*XXX 238 

8 Reidar Ahdell Nesjestranda og  4 238      9X9XX X8987 ****X 989X*9*X9X 234 

9 Linda Skjeflo Rauma 5 196      X*X*X 99999 X9X99 897X99X*XX 234 

10 Ludvik André  Tolaas Nesjestranda og  3 236      X*X*X 99988 9X8** *78X9X*XX9 233 

11 Frank Sve Stranda 3 221      **X8X 7799X XX999 *99X9X9XX* 233 

12 Bo Nielsen Kleive 5 207      XXX*9 89999 X9XXX 978X999X*8 231 

13 Kato Sætre Tresfjord 3 232      **X** 9899* 89X8X 79779899*9 224 

14 Per Otto Opstad Rakvåg 4 248 X**99 6768X X*X9X 857X9XXXX9 222 

15 Jan Inge Holm Rauma 3 210      9*X9X *9686 9*9X9 09987XX*XX 217 

16 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 3 202      9X*9X X5167 **X** 8879998998 211 

 

 

 Resultatliste:  Klasse ASP 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd 25-skudd  
 Cato Haugen Rakvåg 235 *XXX* XX*X9 *XXXX *99X**79** 243   
 Brage Skiri Rauma 198 X*999 99X** *99XX **8*X9X9X9 238   
 

 



 

 Resultatliste:  Klasse R 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd 25-skudd  
1 Olivia Ragna Rypdal Isfjorden og Åndalsnes 245 *XX9X XXX*X 9X999 9XXX*XX**X 244   
2 Edvard Sve Stranda 220 *98XX 9X9X* X*XX9 99XX99**9X 239   
3 Birger Balseth Ørskog 227 XXX9X 9XXXX 99999 99999*99X7 233 

 

 

 Resultatliste:  Klasse ER 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd 25-skudd  
1 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 209 ***** X*XX* *X*** X*****X*XX 250   
2 Karoline Hansen Ørskog 226 XX*** XXXXX X*X** XXXXX***** 250   
3 Tiril Holm Rauma 211 XX999 XXXX9 **XX* 9XXX999XXX 242   
4 Amalie Balseth Ørskog 225 XX9X* 9*X98 X9999 9XX9*X*9XX 238 

 

 

 Resultatliste:  Klasse JR 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skudd 25-skudd  
1 Silje Karlsen Aureosen 228 **XXX *X97X *XXXX 98XX*XXX*X 243   
2 Tore Hoem Tresfjord 230 9X**X *XXXX X*X9X X*98*99999 240   
3 Merete Kjersheim Tresfjord 233 99**9 9898X XXX*9 X97*X8XXX* 234   
4 Bjørnar Daugstad Tresfjord 234 *X7X9 99989 9**XX *7*9X88**X 231   
 
 

 Resultatliste:  Klasse 1 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skudd 25-skudd  
1 Anders Eide Rauma 195 9XX** X*XXX X*XX* **XX99XXX* 247   
2 Geir Andrè Bjerke Rauma 199 88X9X *7899 9*899 X9*X9X9899 226 

 



 Resultatliste:  Klasse 2 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  Ligg Stå Kne 10-skudd 25-skudd  
1 Palmar Haugen Rakvåg 244 *X**X *99*X *X*** 9XXX*X*X** 247   
2 Tor Inge Daugstad Tresfjord 231 XX*XX X*X9X X*XX* 9**X9*XX9X 246   
3 Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 246 XXX*X X9XX9 **XX* X8796X9XX* 237   
4 Lene Karlsen Aureosen 229 XX**X X9X99 9XX9X 78998XX999 233 

 

 

   

  Resultatliste:  Klasse 3 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  Ligg Stå Kne 10-skudd 25-skudd  
1 Torbjørn Høybakk Langevåg 208 X***9 X9X99 X*XXX 79X99X*XX9 239   
2 Ludvik André  Tolaas Nesjestranda og  236 X*X*X 99988 9X8** *78X9X*XX9 233   
3 Frank Sve Stranda 221 **X8X 7799X XX999 *99X9X9XX* 233   
4 Kato Sætre Tresfjord 232 **X** 9899* 89X8X 79779899*9 224   
5 Jan Inge Holm Rauma 210 9*X9X *9686 9*9X9 09987XX*XX 217   
6 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 202 9X*9X X5167 **X** 8879998998 211 

 
 

 

 Resultatliste:  Klasse 4 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  Ligg Stå Kne 10-skudd 25-skudd  
1 Monica Sæterøy Langevåg 222 X**** 9998X X*X*X 89XX*X***X 242   
2 Jo Salthammer Vestnes 243 X9*99 *X9XX 9X99X X9XXXXXXX9 241   
3 Reidar Ahdell Nesjestranda og  238 9X9XX X8987 ****X 989X*9*X9X 234   
4 Per Otto Opstad Rakvåg 248 X**99 6768X X*X9X 857X9XXXX9 222 
 

 

 
 

 

 



 Resultatliste:  Klasse 5 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  Ligg Stå Kne 10-skudd 25-skudd  
1 Jan Øystein Solbakken Vestnes 241 XXXXX X9*99 XX*9X X989*9*XX* 241   
2 Jørn Ole Skiri Rauma 197 **X** 99X99 9**** 78X9X*XX*X 239   
3 Jan Erik Frilund Rauma 203 X*X** 98799 99*X9 *XXXX*XXXX 239   
4 Ottar Dalset Rauma 250 **XX* X9896 *X9X9 X9*X9X*XXX 238   
5 Linda Skjeflo Rauma 196 X*X*X 99999 X9X99 897X99X*XX 234   
6 Bo Nielsen Kleive 207 XXX*9 89999 X9XXX 978X999X*8 231 

 
 
 

 Resultatliste:  Klasse V55 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skudd 25-skudd  
1 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og  237 XXXXX *X99X X*XXX XX99X9X9*X 244   
2 Bjørn Solberg Sem 240 *XXX* 99XXX X*9*9 8X*XX*X9*X 243   
3 Alf-Henrik Håker Tresfjord 205 X**XX 9X989 X*XXX 9X9*X**9** 242   
4 Ottar Hauge Ørskog 201 9*99X *X9** X9X9X 9*X9XXX*XX 242   
5 Odd Magne Sæterøy Kleive 214 **X** 989X9 9XX*X 9999X99**X 238   
6 Kåre Midthaug Ørskog 200 XX9X9 9988* 8X9*X X99X899X89 230 
 

 

 

 Resultatliste:  Klasse V65 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd 25-skudd  
1 Steinar Dahle Holmemstranda 204 *XX*X ***** *XXXX **9XXX*X** 249   
2 Georg Mykløy Aureosen 215 *99XX X**** XX*X* **XX*X**XX 248   
3 Helge Tøndevoldshagen Lesja 218 X9X99 X9X*X XX*** XX*X9XX*XX 245   
4 Svanhild Mykløy Aureosen 212 *9999 XX*X* 9XXX9 X*X9XX9X*X 242 

 

 



   Resultatliste:  Klasse V73 25-skudd 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr  1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skudd 25-skudd Premie 
1 Egil Lindset Tresfjord 206 XX9X9 X98XX *XX*9 XXXXXXXXXX 244   
2 Magnar Torsgård Lesja 219 X*999 9999X XX9X9 9X9XX9X99X 236   
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